付　紙
「燃ゆる感動かごしま国体和歌山県代表選手選考」公募申請書

和歌山県トライアスロン連合　強化・普及委員会　様

　次のとおり、燃ゆる感動かごしま国体和歌山県代表選考について公募申請します。

2023年　　月　　日

	ふりがな

	生年
月日
	西暦

年   月   日生
	性別
	男・女

	氏　　名

	住　　所
	〒

	加盟団体
	（所属又は学校名（学年））

	2023年
JTU会員番号
	　　－　　－　　（　）

	連絡先
	連絡が取れる電話番号（自宅・携帯）：（　　　　）　　　－
E-Mail：

	※小・中・高
学校名

※現在、県外在住で和歌山県内の小・中・高校に在学されていた選手のみ記入をお願いします。（和歌山県内での最終在学学校名を記入してください。）

	2021・2022・2023年
JTU認定記録会公式記録
・記録がある場合は記入
・3大会以上の記録の場合は
最新or最高記録
	1 会場：　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　年）
スイム400m：　　分　　秒ラン3,000m：　　分　　秒
2 会場：　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　年）
スイム400m：　　分　　秒ラン3,000m：　　分　　秒

【燃ゆる感動かごしま国体和歌山県代表選手選考会出場にあたっての注意事項等】
　「南紀白浜トライアスロン大会」大会の競技規則（ローカルルール）等を遵守することはもちろんのこと、燃ゆる感動かごしま国体和歌山県
代表選手選考会がエイジ部門で開催される特性をよく理解し、下記事項を遵守して「国体代表選考会」の競技に臨むこと。
(1)　競技自転車について【ＪＴＵ競技規則第90条、第91条、第94条、第100条、一部 ITU 競技規則準用】
ア　クリップオンハンドルバーは、左右のブレーキレバーの最前部を結ぶ直線より前に出ていないこと、硬質なもので連結すること。

ビニールテープ等による先端の連結は許可されません。
イ　ホイールはUCI承認の非伝統的ホイールリストに示されているものとし、ディスクホイル、バトンホイルの類は禁止です。
ウ　サドルポジションは、サドルの先端部に触れる垂直線がチェーンホイール軸の中心を通る垂直線の後方、男子5cm、女子
2cm以上とし、競技中にこれらのラインを超えてサドルを調整してはいけない。
(2)  ヘルメットについて【ＪＴＵ競技規則第第８５条 競技規則準用】
ア　バイク競技では、常にバイク競技用の硬質ヘルメットを、その取扱説明書に従い正しく着用していなければなりません。
イ　タイムトライアル（TT）用とされる通称「TT ヘルメット」の使用を禁止します。
(3)　「国体代表選考会」出場を希望する選手が、上記注意事項等について守れない場合、当選考会の対象選手から除外されることがあります。
(4)　ランシューズの取り扱いについて、https/www.jtu.or.jp/new/2020/12/10/31610/ を参考に

■申請期限　 ２０２３年２月２０日（月）必着
■申請はメールまたはＦＡＸにて（宛先は表紙参照）